AJUSTAMENTO

O descumprimento total ou parcial das obrigações assumidas pela empre: a, neste termo de

ajustamento implicará, de forma isolada ou cumulativamente, as següintes sa nções:

a) Suspensão total e imediata de suas atividades;
b) Multa no valor de R$ 10.001,00 (dez mil e um reais);
c) Encaminhamento de cópia do processo ao Ministório Público.

PARÁGRAFO UNICO:

A eventual inobservância pela EMPRESA de qualquer das obrigações, c lndições e prazos

estabêlecidôs no presente TERMO, desde que restútante de caso fortuito lu força maior, na